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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

Prueba 31 Masc., 200m Libre Open
02/02/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 2:28.33 300 50,00 33.37 37.80
2. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 2:40.66 236 48,00 36.11 41.10
3. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 2:40.78 236 46,00 35.95 41.50
4. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 2:43.81 223 45,00 36.22 43.77
5. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 2:45.51 216 44,00 38.64 42.55
6. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 2:46.76 211 43,00 37.83 42.76
7. DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Rio Adaja 2:49.28 202 42,00 38.09 44.00
8. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 2:50.57 197 41,00 39.51 44.39
9. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 2:50.66 197 40,00 38.52 43.90

10. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 C.D. Natacion Medinense2:54.29 185 39,00 39.58 45.41
11. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 2:54.59 184 38,00 39.47 46.00
12. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 2:55.00 183 37,00 40.50 45.17
13. CARBONELL CURRALO, Nestor 08 C.D.N. San Jose Obrero 2:56.83 177 36,00 40.58 45.09
14. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 2:58.57 172 35,00 41.15 45.45 48.00 43.97
15. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 2:58.81 171 34,00 41.06 46.55
16. RUIZ GONZALEZ, Victor 08 C.N. Castilla-Burgos 2:58.90 171 33,00 39.94 45.70
17. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 3:02.01 162 32,00 41.34 47.49 46.95 46.23
18. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 3:03.17 159 31,00 39.94 46.95
19. SANTIAGO RAMOS, Adrian 08 C.Acuatico Salamanca 3:03.86 157 30,00 42.33 47.34
20. ORTEGA PEREZ, Alvaro 08 C.N. Castilla-Burgos 3:04.72 155 29,00 45.15 48.41
21. GUTIERREZ JIMENEZ, Raul 08 C.N. Rio Adaja 3:05.00 154 28,00 38.59 47.92
22. GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 3:05.82 152 27,00 40.22 47.44
23. MARTÍN ENCINAS, Manuel 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia3:06.32 151 26,00 41.60 47.03
24. LUNA PRADA, Diego 08 N. Casa De Asturias 3:06.45 151 25,00 42.63 48.62
25. BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 3:08.81 145 24,00 45.20 48.59 48.18 46.84
26. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 3:09.50 144 23,00 43.12 47.38
27. BARRERO MARTINEZ, Hector 08 Club Benavente Natacion3:09.73 143 22,00 42.94 49.22
28. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 3:09.93 143 21,00 39.75 48.46
29. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 3:10.91 141 20,00 41.46 49.17
30. DE LAS HERAS PÉREZ, Mario 08 C.D. Arete 3:11.41 139 19,00 46.06 51.43
31. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 3:12.35 137 18,00 44.03 49.73
32. DOMÍNGUEZ VICENTE, Andrés 08 C.D.N. Zamora 3:13.64 135 17,00 41.13 48.87
33. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 3:18.99 124 16,00 45.93 51.56
34. ASTUDILLO HERNANDEZ, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 3:19.85 122 15,00 47.00 52.84
35. SANCHEZ RODRIGUEZ, Alejandro 08 C.N. Abulense 3:21.17 120 14,00 41.14 52.56
36. REAL CORDERO, Noe 08 Club Benavente Natacion3:21.49 119 13,00 45.45 52.57
37. AUSIN CURIEL, Aaron 08 C.N. Palencia 3:23.31 116 12,00 47.96
38. GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 3:23.90 115 11,00 42.89 51.20
39. GRAÑEDA PEÑALVA, Sergio 08 C.D. Torrelago Wellness 3:24.74 114 10,00 43.70 52.19
40. PRIETO SALAS, Mario 08 C.N. Palencia 3:30.32 105 9,00 45.15 59.99
41. HERRERO CUESTA, Hugo 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia3:30.81 104 8,00 41.83 52.68
42. ANDRES GONZALEZ, Ivan 08 C.N. Leon 3:31.31 103 7,00 45.33 54.20
43. SANTAMARTA MARINEZ, Ivan 08 Cd Acuatico Leon 3:32.46 102 6,00 46.28 55.73
44. ROZADA NAVARRO, Alfonso 08 Club Benavente Natacion3:33.71 100 5,00 47.93 54.22
45. GONZÁLEZ BRIZ, Marcos 08 N. Casa De Asturias 3:34.27 99 4,00 45.50 56.76
46. GARCIA GIL, Hector 08 C.N. Riavall 3:39.16 93 3,00 48.16 56.65
47. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 3:45.47 85 2,00 49.26 56.38 1:00.48 59.35
48. GARCIA GIL, Hugo 08 C.N. Riavall 3:54.49 76 1,00 51.34 1:00.40
49. MAESTRO CORDERO, Adrian 08 C.N. Palencia 3:55.50 75 - 51.24 1:02.02 1:00.20 1:02.04
50. HERNANDEZ MARTINEZ, Javier 08 C.N.Castilla Zamora 4:02.31 68 - 50.36 1:08.50
51. CALVO GARCIA, JUAN 08 C.Acuatico Salamanca 4:03.26 68 - 54.48 1:01.68
52. RODRÍGUEZ TRENADO, Diego 08 N. Casa De Asturias 4:09.50 63 - 51.25 1:05.32
53. VEGA ALVAREZ, Rodrigo 08 Club Benavente Natacion5:00.41 36 - 1:00.56 1:19.81

Baja enf. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. PIÑÁN GALLEGUILLOS, David 08 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. EL HAMDAOUI DONIS, Abraham 08 C.N. Palencia -
Baja enf. PEREZ PERROTE, Adrian 08 C.N. Palencia -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

Prueba 32 Fem., 200m Libre Open
02/02/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 2:45.81 295 50,00 38.11 42.68
2. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 2:46.45 292 48,00 37.75 41.37
3. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 2:46.60 291 46,00 36.39 43.21
4. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.N. Riavall 2:50.13 273 45,00 37.22 42.38
5. QUINTERO AMEZQUITA, I. 09 Cd Acuatico Leon 2:53.74 256 44,00 37.11 43.35
6. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 3:02.80 220 43,00 41.00 46.10
7. MARTÍN DÁVILA, Claudia 09 N. Casa De Asturias 3:03.33 218 42,00 38.68 47.13
8. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 3:05.76 210 41,00 43.15 47.28
9. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 3:06.61 207 40,00 41.28 48.63

10. MARTIN MATA, Nadia 09 C.N. Parquesol 3:08.07 202 39,00 41.90 46.35
11. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 3:11.12 192 38,00 39.15 49.91
12. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:11.31 192 37,00 42.85 49.54
13. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 3:11.62 191 36,00 45.56 49.06
14. HERNANDEZ PEREZ, Medea 09 C.N.Castilla Zamora 3:13.42 186 35,00 42.30 49.28
15. DE LA PAZ MARTIN, Noelia 09 C.D. Arete 3:14.46 183 34,00 45.14 49.79
16. GIL MORAL, Luna 09 C.N. Parquesol 3:15.97 178 33,00 42.72 50.91
17. GARCÍA GONZÁLEZ, Cristina 09 Cd Acuatico Leon 3:16.48 177 32,00 42.00 51.25
18. MARTIN DÁVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 3:16.66 177 31,00 42.71 52.48
19. AGUADO PERROTE, Celia 09 C.N. Palencia 3:17.26 175 30,00 42.30 52.37
20. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Ines 09 C.Acuatico Salamanca 3:17.90 173 29,00 47.35 50.66
21. CÁRDENAS COBREROS, Marina 09 C.Acuatico Salamanca 3:17.93 173 28,00 47.34 50.37
22. GARCIA DOVAL, Eloisa 09 C.N. Abulense 3:20.62 166 27,00 44.22 50.51
23. PEREZ PRIETO, Ariadna 09 C.N. Leon 3:21.79 163 26,00 45.89 52.04
24. RODRÍGUEZ TEJEDOR, Irene 09 C.N. Riavall 3:22.44 162 25,00 44.30 51.62
25. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:22.74 161 24,00 45.72 51.30
26. GARCÍA GONZÁLEZ, Carmen 09 Cd Acuatico Leon 3:23.44 159 23,00 43.42 51.85
27. DE LA FUENTE MATIA, Ana 09 C.N. Palencia 3:25.16 155 22,00 45.04 55.35
28. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion3:26.16 153 21,00 46.02 52.82
29. ÁLVAREZ MARTÍNEZ, Lucía 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:27.64 150 20,00 45.36 51.77
30. ALVAREZ ZAMORA, Carmen 09 C.N. Leon 3:28.73 148 19,00 44.98 52.90
31. TEIXEIRA BARROS-BARRONCAS, G. 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:29.33 146 18,00 44.48 53.96
32. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:32.60 140 17,00 49.13 55.44
33. SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 3:33.92 137 16,00 44.40 56.06
34. NIETO PEREZ, Minerva 09 C.N.Castilla Zamora 3:34.82 135 15,00 44.44 55.60
35. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon 3:35.65 134 14,00 45.72 57.40
36. CABALLERO PASTOR, Paola 09 N. Casa De Asturias 3:36.64 132 13,00 49.32 56.68
37. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 3:39.35 127 12,00 52.18 59.63
38. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:44.66 118 11,00 52.28 58.60
39. MARTIN VILLACORTA, Silvia 09 C.N. Leon 3:45.42 117 10,00 50.60 58.75
40. ARIJA CELADA, Marina 09 C.N. Palencia 3:48.26 113 9,00 50.59 58.66
41. ZAPATERO ANDRES, Sandra 09 C.N. Palencia 3:50.21 110 8,00 50.11 1:00.10
42. GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia 3:50.51 109 7,00 50.26 58.76
43. PRIETO CUENCA, Sira 09 C.Acuatico Salamanca 3:50.63 109 6,00 48.52 59.55
44. AZOFRA COLOMO, Maya 09 C.N. Castilla-Burgos 3:50.71 109 5,00 52.50 59.02
45. DE FRUTOS MARTINEZ, Lucia 09 C.N. Palencia 3:51.50 108 4,00 50.18 59.72
46. SANCHEZ MANUEL, Sandra 09 C.N. Ciudad De Avila 4:06.76 89 3,00 50.31 1:02.08
47. ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 4:09.13 87 2,00 54.88 1:06.13
48. LOPEZ DE AYALA OSORIO, Marta 09 C.N. Castilla-Burgos 4:12.39 83 1,00 54.19 1:05.90
49. FERNANDEZ GONZALEZ, Andrea 09 C.N. Palencia 4:19.49 77 - 49.97 1:04.79 1:11.94 1:12.79
50. OLIVERA VILLAVERDE, Elsa 09 C.D.N. San Jose Obrero 4:33.15 66 - 1:01.86 1:13.44
51. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria 4:37.02 63 - 57.44 1:11.77
52. MIGUEL BELLAS, Olaya 09 C.D.N. Zamora 4:53.44 53 - 52.93 1:21.40

DSQ LORENZO GONZÁLEZ, Abril 09 N. Casa De Asturias -
DSQ ANTOLIN PLAZA, Alba 09 C.N. Palencia -
DSQ MORRONDO MIGUEL, Paula 09 C.N. Palencia -
DSQ RODRIGUEZ LARA, Ester 09 C.N. Palencia -

Baja enf. RODRIGUEZ SALSON, Alexia 09 Club Benavente Natacion -
Baja enf. ORTIZ TAMAYO, Gabriela 09 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. PINO CABALLERO, Paula 09 C.D.N. Zamora -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

Prueba 32, Fem., 200m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

Baja enf. GOMEZ TOBAL, Estela 09 C.N.Castilla Zamora -
Baja enf. PRIETO FERNANDEZ, Lara 09 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. GORDO SANCHEZ, Noelia 09 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union -
Baja enf. RETUERTO CRESPO, Ainara 09 C.N. Palencia -
Baja enf. REBOLLO ORTEGA, Sara 09 C.N. Palencia -
Baja enf. SANCHEZ MIGUEL, Sofia 09 C.N. Palencia -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

Prueba 33 Masc., 100m Espalda Open
02/02/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. LARA CALLEJA, Mateo 09 C.N. Riavall 1:31.37 153 50,00 42.79 48.58
2. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 1:33.68 142 48,00 45.50 48.18
3. LOPEZ ALONSO, Carlos 09 Club Benavente Natacion 1:34.71 137 46,00 45.08 49.63
4. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 1:35.26 135 45,00 46.20 49.06
5. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 1:35.67 133 44,00 46.71 48.96
6. QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia 1:37.58 125 43,00 48.56 49.02
7. SANCHEZ GONZALEZ, Cristobal 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:37.83 124 42,00 47.63 50.20
8. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 1:37.92 124 41,00 47.35 50.57
9. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 Cd Acuatico Leon 1:39.77 117 40,00 50.24 49.53

10. LÓPEZ MARTÍN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 1:39.91 117 39,00 47.75 52.16
11. ESTEBAN DE PAZ, Daniel 09 Club Benavente Natacion 1:42.84 107 38,00 51.84 51.00
12. RODRIGUEZ GARCIA, Marcos 09 C.D. Torrelago Wellness 1:42.95 107 37,00 48.57 54.38
13. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.N.Castilla Zamora 1:45.69 98 36,00 46.82 58.87
14. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Rio Adaja 1:46.37 97 35,00 47.18 59.19
15. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:49.59 88 34,00 51.57 58.02
16. GARCIA MURILLO, Nestor 09 C.N. Ciudad De Avila 1:49.77 88 33,00 52.26 57.51
17. GOMEZ ZUBIRIA, Hector 09 C.N. Palencia 1:50.81 85 32,00 50.62 1:00.19
18. SANCHEZ RIVAS, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 1:52.26 82 31,00 57.60 54.66
19. ALONSO CALLEJA, Sergio 09 C.N. Palencia 1:54.06 78 30,00 53.54 1:00.52
20. MARTIN PASCUAL, David 09 Club Benavente Natacion 1:54.63 77 29,00 53.60 1:01.03
21. FERNANDEZ ORTIZ, Victor 09 C.D. Torrelago Wellness 1:54.67 77 28,00 57.69 56.98
22. FURONES GARCIA, Sergio 09 Club Benavente Natacion 1:55.39 76 27,00 54.77 1:00.62
23. BARRIO SAN ESTEBAN, Julián 09 N. Casa De Asturias 1:56.27 74 26,00 55.12 1:01.15
24. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol 1:56.61 73 25,00 55.62 1:00.99
25. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 1:56.75 73 24,00 55.83 1:00.92
26. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 1:58.13 70 23,00 55.09 1:03.04
27. OLALQUIAGA BAZO, Ignacio 09 C.Acuatico Salamanca 1:59.00 69 22,00 57.08 1:01.92
28. BALLESTEROS VARA, Rodrigo 09 C.N. Parquesol 1:59.01 69 21,00 56.44 1:02.57
29. GARCIA MORALEJO, Miguel 09 C.Acuatico Salamanca 2:00.25 67 20,00 58.44 1:01.81
30. PEREZ HERRADOR, Pablo 09 C.N. Palencia 2:00.69 66 19,00 53.81 1:06.88
31. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 2:02.13 64 18,00 58.63 1:03.50
32. GUTIERREZ CATALAN, Joaquin 09 C.N. Palencia 2:02.20 64 17,00 57.28 1:04.92
33. PACIOS LEE, Gabriel 09 Cd Acuatico Leon 2:02.55 63 16,00 58.02 1:04.53
34. RAMOS TOCINO, Angel 09 Club Benavente Natacion 2:02.72 63 15,00 57.78 1:04.94
35. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:02.84 63 14,00 51.61 1:11.23
36. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 2:06.79 57 13,00 1:03.80 1:02.99
37. ADIR, Kevin Alexandru 09 C.D. Natacion Medinense 2:12.23 50 12,00 1:02.13 1:10.10
38. GUERRERO GARCIA, Guillermo 09 S.D. La Venatoria 2:12.48 50 11,00 1:05.46 1:07.02
39. MORENO TORRE, Daniel 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:19.59 42 10,00 1:07.27 1:12.32
40. COCO MAROTO, Marco 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:22.81 40 9,00 1:09.09 1:13.72
41. SANCHEZ CRIADO, Juan 09 C.Acuatico Salamanca 2:22.89 40 8,00 1:08.61 1:14.28
42. GUERRA HERNANZ, Jorge 09 Casino De La Union 2:23.80 39 7,00 1:08.67 1:15.13
43. MARTIN OCHOA, Mario 09 C.N. Palencia 2:23.92 39 6,00 1:03.75 1:20.17
44. BLANCO FERNÁNDEZ, Álvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:30.28 34 5,00 1:10.74 1:19.54
45. BLANCO GUTIERREZ, Daniel 09 C.N. Palencia 2:35.14 31 4,00 1:10.14 1:25.00
46. BLANCO GUTIERREZ, Guillermo 09 C.N. Palencia 2:35.32 31 3,00 1:20.40 1:14.92
47. MENDEZ SARMIENTO, Daniel 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:40.65 28 2,00 1:11.71 1:28.94
48. GARCIA HERNANDEZ, Andres 09 C.N. Palencia 2:43.11 26 1,00 1:18.73 1:24.38

DSQ CARDEÑOSO PAJARES, Mario 09 C.N. Palencia -
Baja enf. SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. RAMÍREZ PEIRO, Rafael 09 Casino De La Union -
Baja enf. ANDRES GONZALEZ, Alonso 09 C.N. Palencia -
Baja enf. GARCIA CARNERO, Samuel 09 C.N. Palencia -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

Prueba 34 Fem., 100m Espalda Open
02/02/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Palencia 1:26.87 254 50,00 42.13 44.74
2. MUÑOZ GARCÍA, María 10 C.N. Riavall 1:36.35 186 48,00 45.29 51.06
3. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.D. Natacion Calle 4 1:36.45 185 46,00 45.16 51.29
4. FRANCO ROJO, Marta 10 C.D. Torrelago Wellness 1:36.85 183 45,00 47.24 49.61
5. DEL POZO CANO, Claudia 10 C.N. Leon 1:38.46 174 44,00 46.37 52.09
6. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 1:39.76 167 43,00 46.42 53.34
7. MARTINEZ ARIAS, Angela 10 C.D. Torrelago Wellness 1:41.39 159 42,00 48.42 52.97
8. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 1:41.44 159 41,00 48.52 52.92
9. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 Cd Acuatico Leon 1:41.61 158 40,00 47.99 53.62

10. REVILLA PEREZ, Enma 10 C.N. Parquesol 1:46.07 139 39,00 51.64 54.43
11. ALDEA GONZALEZ, Leyre 10 C.N. Rio Adaja 1:50.68 122 38,00 51.87 58.81
12. ROMANO SANCHEZ, Blanca 10 C.Acuatico Salamanca 1:51.47 120 37,00 55.08 56.39
13. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 1:51.58 119 36,00 54.91 56.67
14. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:52.14 118 35,00 53.92 58.22
15. PEREZ PEREZ, Lucia 10 Cd Acuatico Leon 1:52.32 117 34,00 53.35 58.97
16. ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.N. Riavall 1:52.75 116 33,00 53.89 58.86
17. ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon 1:54.32 111 32,00 54.00 1:00.32
18. NAVAS ALVAREZ, Marta 10 C.N. Parquesol 1:55.18 109 31,00 53.78 1:01.40
19. NAVARRO DELGADO, Adriana 10 Club Benavente Natacion 1:55.59 107 30,00 52.68 1:02.91
20. GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Henar 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:55.71 107 29,00 55.68 1:00.03
21. MANZANO SOLBES, Elsa 10 C.Acuatico Salamanca 1:55.91 107 28,00 57.25 58.66
22. ASENJO GÓMEZ, Helena 10 C.D. Arete 1:56.01 106 27,00 55.14 1:00.87
23. RODRIGUEZ HERERA, Carla 10 C.D. Natacion Medinense 1:56.24 106 26,00 57.05 59.19
24. DEL BLANCO HERNANDO, Julia 10 N. Casa De Asturias 1:57.33 103 25,00 55.37 1:01.96
25. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 1:57.98 101 24,00 57.74 1:00.24
26. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 1:59.02 98 23,00 55.87 1:03.15
27. MERINO FERNANDEZ, Ainara 10 Club Benavente Natacion 2:01.19 93 22,00 54.34 1:06.85
28. ARROYO GRANJA, Paula 10 C.N. Palencia 2:08.24 79 21,00 1:01.21 1:07.03
29. JIMENEZ BRAGADO, Nayara 10 C.N. Rio Adaja 2:08.97 77 20,00 1:02.91 1:06.06
30. UÑA BARRIO, Jimena 10 Club Benavente Natacion 2:09.45 76 19,00 1:00.26 1:09.19
31. DE LAS HERAS PÉREZ, Irene 10 C.D. Arete 2:09.60 76 18,00 1:01.52 1:08.08
32. SALCEDO SAN SEGUNDO, Judith 10 C.N. Ciudad De Avila 2:09.77 76 17,00 1:01.87 1:07.90
33. LOPEZ ROMERO, Martina 10 Club Benavente Natacion 2:09.92 75 16,00 59.95 1:09.97
34. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 2:11.00 74 15,00 1:02.67 1:08.33
35. MATALLANA SANCHEZ, Irene 10 C.N. Palencia 2:14.20 68 14,00 1:03.69 1:10.51
36. ALONSO SIMON, Greta 10 C.N. Palencia 2:16.46 65 13,00 1:05.24 1:11.22
37. CALLE SÁNCHEZ-JARA, María 10 C.D. Natacion Calle 4 2:17.82 63 12,00 1:01.41 1:16.41
38. HERNANDEZ ALONSO, Minerva 10 C.N. Palencia 2:18.11 63 11,00 1:02.61 1:15.50
39. PENAGOS PRIETO, Nayara 10 C.N. Palencia 2:19.06 61 10,00 1:10.41 1:08.65
40. MALHEIROREYMAO DE LA FUENTE, S. 10 C.N. Rio Adaja 2:20.17 60 9,00 1:05.98 1:14.19
41. PEREZ HERRERO, Alba 10 C.N. Palencia 2:21.60 58 8,00 1:06.05 1:15.55
42. SARDON MANJARRES, Amara 10 C.N. Palencia 2:22.24 57 7,00 1:11.24 1:11.00
43. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 2:24.53 55 6,00 1:07.92 1:16.61
44. ANDRES SAN ROMAN, Erika 10 C.N.Castilla Zamora 2:32.19 47 5,00 1:10.78 1:21.41
45. BLANCO BONILLA, Natalia 10 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:37.59 42 4,00 1:18.54 1:19.05

DSQ VEGA ROMAN, Esther 10 C.D.N. San Jose Obrero -
DSQ ABASCAL VELASCO, Zaira 10 C.D.N. Zamora -

Baja enf. RODRÍGUEZ PÉREZ, Daniella 10 C.D.N. Zamora -
Baja enf. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. POL FERNÁNDEZ, Patricia 10 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. LOZANO GONZALEZ, Alicia 10 C.N. Parquesol -
Baja enf. FRIAS DIEZ, Lucia 10 C.N. Palencia -
Baja enf. SANZ MONTOYA, Carlota 10 C.N. Palencia -
Baja enf. ALONSO LLANA, Amelia 10 C.N. Palencia -
Baja enf. HERRERO CEGLINSKA, Claudia 10 C.N. Palencia -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

Prueba 35 Masc., 200m Braza Open
02/02/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 3:07.75 262 50,00 41.92 47.53
2. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 3:25.84 198 48,00 46.71 52.56
3. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 3:32.31 181 46,00 49.34 55.16
4. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 C.D. Natacion Medinense3:32.47 180 45,00 49.74 54.70
5. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 3:34.96 174 44,00 49.70 55.59
6. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 3:38.40 166 43,00 51.07 57.67
7. ORTEGA PEREZ, Alvaro 08 C.N. Castilla-Burgos 3:39.60 163 42,00 51.88 56.71
8. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 3:39.63 163 41,00 51.97 56.42
9. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 3:47.38 147 40,00 52.79 58.63

10. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 3:47.94 146 39,00 50.84 57.72
11. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 3:48.57 145 38,00 50.83 57.20
12. SANTIAGO RAMOS, Adrian 08 C.Acuatico Salamanca 3:50.05 142 37,00 53.65 59.13
13. PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia 3:50.11 142 36,00 50.12 1:00.09
14. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 3:50.78 141 35,00 48.52 1:00.52
15. LUNA PRADA, Diego 08 N. Casa De Asturias 3:52.01 138 34,00 54.36 59.22
16. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 3:52.80 137 33,00 53.84 59.68
17. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 3:55.53 132 32,00 53.77 1:00.05
18. HERRERO CUESTA, Hugo 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia3:55.56 132 31,00 51.09 1:01.80
19. MARTÍN ENCINAS, Manuel 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia3:56.51 131 30,00 53.94 1:01.88
20. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 3:58.48 127 29,00 54.36 1:00.99
21. GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 3:59.48 126 28,00 53.81 1:00.94
22. REAL CORDERO, Noe 08 Club Benavente Natacion4:00.27 125 27,00 56.18 1:03.09
23. BARRERO MARTINEZ, Hector 08 Club Benavente Natacion4:00.99 123 26,00 55.73 1:01.85
24. CARBONELL CURRALO, Nestor 08 C.D.N. San Jose Obrero 4:02.86 121 25,00 57.55 1:01.31
25. RUIZ GONZALEZ, Victor 08 C.N. Castilla-Burgos 4:03.32 120 24,00 56.09 1:03.74
26. DE LAS HERAS PÉREZ, Mario 08 C.D. Arete 4:03.37 120 23,00 53.50 1:04.69
27. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 4:05.44 117 22,00 55.02 1:02.91
28. SANTAMARTA MARINEZ, Ivan 08 Cd Acuatico Leon 4:06.80 115 21,00 56.11 1:03.19
29. DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Rio Adaja 4:09.00 112 20,00 57.10 1:05.19
30. GUTIERREZ JIMENEZ, Raul 08 C.N. Rio Adaja 4:09.33 111 19,00 55.99 1:05.38
31. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 4:10.15 110 18,00 55.11 1:10.04
32. GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 4:10.89 109 17,00 57.83 1:05.12
33. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 4:13.27 106 16,00 57.68 1:05.89
34. SANCHEZ RODRIGUEZ, Alejandro 08 C.N. Abulense 4:15.16 104 15,00 57.11 1:05.70
35. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 4:18.60 100 14,00 56.71 1:05.74
36. PRIETO SALAS, Mario 08 C.N. Palencia 4:20.33 98 13,00 1:00.10 1:00.04
37. GRAÑEDA PEÑALVA, Sergio 08 C.D. Torrelago Wellness 4:24.84 93 12,00 59.12 1:08.62
38. DOMÍNGUEZ VICENTE, Andrés 08 C.D.N. Zamora 4:30.07 88 11,00 59.86 1:09.09
39. HERNANDEZ MARTINEZ, Javier 08 C.N.Castilla Zamora 4:36.24 82 10,00 1:04.12 1:11.29
40. VEGA ALVAREZ, Rodrigo 08 Club Benavente Natacion4:41.23 78 9,00 1:01.45 1:12.68
41. BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 4:45.14 74 8,00 1:10.20 1:05.10
42. ROZADA NAVARRO, Alfonso 08 Club Benavente Natacion4:51.11 70 7,00 1:06.08 1:15.03
43. ANDRES GONZALEZ, Ivan 08 C.N. Leon 4:53.91 68 6,00 1:02.94 1:15.77
44. AUSIN CURIEL, Aaron 08 C.N. Palencia 5:00.21 64 5,00 1:15.14 1:15.07
45. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 5:05.18 61 4,00 1:15.10 1:15.11
46. MAESTRO CORDERO, Adrian 08 C.N. Palencia 5:10.22 58 3,00 1:15.00 1:15.14

DSQ VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon -
DSQ CALVO GARCIA, JUAN 08 C.Acuatico Salamanca -

Baja enf. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. PIÑÁN GALLEGUILLOS, David 08 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. PEREZ PERROTE, Adrian 08 C.N. Palencia -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

Prueba 36 Fem., 200m Braza Open
02/02/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 3:24.46 285 50,00 44.17 52.41
2. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 3:27.10 274 48,00 46.10 54.15
3. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 3:35.86 242 46,00 50.18 55.13
4. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 3:36.74 239 45,00 50.36 55.55
5. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:47.05 208 44,00 50.42 58.90
6. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 3:50.10 200 43,00 50.10 1:00.04
7. PEREZ PRIETO, Ariadna 09 C.N. Leon 3:55.68 186 42,00 54.45 1:01.06
8. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 3:56.49 184 41,00 52.89 1:00.70
9. QUINTERO AMEZQUITA, I. 09 Cd Acuatico Leon 3:57.93 180 40,00 53.63 1:01.71

10. MARTIN DÁVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 4:01.77 172 39,00 53.76 1:02.92
11. MARTIN MATA, Nadia 09 C.N. Parquesol 4:02.29 171 38,00 54.36 1:02.50
12. MARTÍN DÁVILA, Claudia 09 N. Casa De Asturias 4:06.88 161 37,00 53.65 1:03.77
13. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion4:09.80 156 36,00 54.24 1:05.30
14. GIL MORAL, Luna 09 C.N. Parquesol 4:10.06 155 35,00 55.21 1:05.03
15. DE LA FUENTE MATIA, Ana 09 C.N. Palencia 4:10.14 155 34,00 53.10 1:05.04
16. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon 4:10.16 155 33,00 54.51 1:05.40
17. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 4:11.11 153 32,00 1:00.14 1:09.96
18. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Ines 09 C.Acuatico Salamanca 4:13.73 149 31,00 58.47 1:04.94
19. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 4:15.09 146 30,00 1:00.12 1:17.89
20. GARCÍA GONZÁLEZ, Carmen 09 Cd Acuatico Leon 4:15.34 146 29,00 54.44 1:07.84
21. SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 4:16.22 144 28,00 55.79 1:06.42
22. DE LA PAZ MARTIN, Noelia 09 C.D. Arete 4:16.50 144 27,00 57.00 1:05.77
23. MARTIN VILLACORTA, Silvia 09 C.N. Leon 4:17.51 142 26,00 1:01.23 1:05.33
24. CÁRDENAS COBREROS, Marina 09 C.Acuatico Salamanca 4:18.29 141 25,00 59.11 1:07.39
25. ÁLVAREZ MARTÍNEZ, Lucía 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:24.94 131 24,00 59.02 1:10.99
26. GARCÍA GONZÁLEZ, Cristina 09 Cd Acuatico Leon 4:25.07 130 23,00 58.53 1:09.94
27. ZAPATERO ANDRES, Sandra 09 C.N. Palencia 4:25.10 130 22,00 59.15 1:16.06
28. ARIJA CELADA, Marina 09 C.N. Palencia 4:25.22 130 21,00 1:00.30 1:09.91
29. HERNANDEZ PEREZ, Medea 09 C.N.Castilla Zamora 4:25.58 130 20,00 57.41 1:09.42
30. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:26.64 128 19,00 57.51 1:09.07
31. AZOFRA COLOMO, Maya 09 C.N. Castilla-Burgos 4:29.40 124 18,00 1:01.06 1:09.35
32. AGUADO PERROTE, Celia 09 C.N. Palencia 4:30.14 123 17,00 1:01.01 1:19.13
33. ALVAREZ ZAMORA, Carmen 09 C.N. Leon 4:33.48 119 16,00 1:01.13 1:10.66
34. DE FRUTOS MARTINEZ, Lucia 09 C.N. Palencia 4:35.15 116 15,00 1:02.14 1:18.96
35. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 4:37.06 114 14,00 1:04.06 1:11.01
36. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 4:41.16 109 13,00 1:05.66 1:13.23
37. LOPEZ DE AYALA OSORIO, Marta 09 C.N. Castilla-Burgos 4:46.14 104 12,00 1:03.70 1:14.85
38. GARCIA DOVAL, Eloisa 09 C.N. Abulense 4:47.54 102 11,00 1:01.99 1:14.87
39. CABALLERO PASTOR, Paola 09 N. Casa De Asturias 4:48.47 101 10,00 1:04.56 1:14.11
40. NIETO PEREZ, Minerva 09 C.N.Castilla Zamora 4:53.80 96 9,00 1:03.30 1:14.59
41. MIGUEL BELLAS, Olaya 09 C.D.N. Zamora 5:03.21 87 8,00 1:03.92 1:19.85
42. TEIXEIRA BARROS-BARRONCAS, G. 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:03.53 87 7,00 1:06.69 1:19.79
43. ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 5:33.79 65 6,00 1:16.69 1:27.98
44. GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia 5:50.40 56 5,00 1:20.40 1:29.71
45. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria 6:52.15 34 4,00 1:30.03 1:51.13

DSQ CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca -
DSQ PRIETO CUENCA, Sira 09 C.Acuatico Salamanca -

Baja enf. RODRIGUEZ SALSON, Alexia 09 Club Benavente Natacion -
Baja enf. ORTIZ TAMAYO, Gabriela 09 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. OLIVERA VILLAVERDE, Elsa 09 C.D.N. San Jose Obrero -
Baja enf. PINO CABALLERO, Paula 09 C.D.N. Zamora -
Baja enf. GOMEZ TOBAL, Estela 09 C.N.Castilla Zamora -
Baja enf. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union -
Baja enf. RETUERTO CRESPO, Ainara 09 C.N. Palencia -
Baja enf. ANTOLIN PLAZA, Alba 09 C.N. Palencia -
Baja enf. MORRONDO MIGUEL, Paula 09 C.N. Palencia -
Baja enf. REBOLLO ORTEGA, Sara 09 C.N. Palencia -
Baja enf. RODRIGUEZ LARA, Ester 09 C.N. Palencia -
Baja enf. FERNANDEZ GONZALEZ, Andrea 09 C.N. Palencia -



Splash Meet Manager, 11.63298 Registered to Castilla-León 03/03/2020 13:10 - Página 8

LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

Prueba 36, Fem., 200m Braza, Open

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

Baja enf. SANCHEZ MIGUEL, Sofia 09 C.N. Palencia -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

Prueba 37 Masc., 4 x 100m Mariposa Open
02/02/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Tiempo FINA Ptos

1. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 6:18.31 139100,00
SALAS ALVAREZ, Martin 08 44.78 1:37.41 ORTEGA PEREZ, Alvaro 08 1:38.07
CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 1:30.76 ALONSO LOPEZ, Ivan 08 1:32.07

2. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 7:00.82 101 96,00
PICADO GOMEZ, Diego 08 43.14 1:34.09 GARCIA GARCIA, Axel 08 52.62 1:52.33
SANTIAGO RAMOS, Adrian 08 50.17 1:51.25 BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 47.18 1:43.15

3. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 8:16.20 61 92,00
DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 47.11 1:50.12 PEREZ VAÑES, Diego 08 2:00.04
BARRIO VICENTE, Hector 08 2:09.99 AUSIN CURIEL, Aaron 08 2:16.05

Baja enf. Cd Acuatico Leon 1 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. C.Acuatico Salamanca 2 C.Acuatico Salamanca -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

Prueba 38 Fem., 4 x 100m Mariposa Open
02/02/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Tiempo FINA Ptos

1. C.Acuatico Salamanca 2 C.Acuatico Salamanca 7:19.32 132100,00
MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 46.05 1:41.04 CORRALES GARCÍA, Dana 09 47.88 1:42.76
CORRALES GARCÍA, Noa 09 53.84 1:53.95 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Ines 09 55.30 2:01.57

2. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 7:37.20 117 96,00
REDONDO DIEZ, Ana 09 45.10 1:43.12 CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 1:54.91
DE LA FUENTE MATIA, Ana 09 2:12.08 DOMINGO RUIZ, Andrea 09 1:47.09

3. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol 7:47.18 110 92,00
CASTAÑO MACIAS, Alba 09 44.96 1:44.53 NAVAS ALVAREZ, Laura 09 49.68 1:50.51
MARTIN MATA, Nadia 09 55.90 2:10.95 GIL MORAL, Luna 09 55.02 2:01.19

4. Cd Acuatico Leon 1 Cd Acuatico Leon 8:05.50 98 90,00
SERRANO CRESPO, Laura 09 1:55.15 GARCÍA GONZÁLEZ, Carmen 09 2:15.48
GARCÍA GONZÁLEZ, Cristina 09 2:13.35 QUINTERO AMEZQUITA, Ines Valeria 09 1:41.52

5. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 8:17.57 91 88,00
DELGADO NISTAL, Nadia 09 44.65 1:41.53 LOPEZ DE AYALA OSORIO, Marta 09 2:13.95
VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 2:28.05 SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 1:54.04

Baja enf. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

Prueba 39 Masc., 4 x 50m Mariposa Open
02/02/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Tiempo FINA Ptos

1. C.D. Torrelago Wellness 1 C.D. Torrelago Wellness 3:17.23 91100,00
CELA CABAÑAS, Alvar 09 41.98 RODRIGUEZ GARCIA, Marcos 09 50.06
ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 45.18 FERNANDEZ ORTIZ, Victor 09 1:00.01

2. Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion 3:33.86 71 96,00
FURONES GARCIA, Sergio 09 47.08 LOPEZ ALONSO, Carlos 09 49.22
MARTIN PASCUAL, David 09 1:10.78 ESTEBAN DE PAZ, Daniel 09 46.78

3. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 3:45.40 61 92,00
ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 45.40 QUINTERO DIEZ, Daniel 09 50.00
GUTIERREZ CATALAN, Joaquin 09 1:00.00 ALONSO CALLEJA, Sergio 09 1:10.00

DSQ C.Acuatico Salamanca 2 C.Acuatico Salamanca -
DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 51.22 GARCIA MORALEJO, Miguel 09
SANCHEZ RIVAS, Diego 09 OLALQUIAGA BAZO, Ignacio 09

Baja enf. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

Prueba 40 Fem., 4 x 50m Mariposa Open
02/02/2020 Resultados
Puntos: FINA 2019

Clasificación Tiempo FINA Ptos

1. C.N. Palencia 1 C.N. Palencia 4:01.25 71100,00
SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 43.10 ALONSO SIMON, Greta 10
ALONSO PERAL, Lola 10 ARROYO GRANJA, Paula 10

2. C.N. Rio Adaja 1 C.N. Rio Adaja 4:21.42 56 96,00
ALDEA GONZALEZ, Leyre 10 58.61 MALHEIROREYMAO DE LA FUENTE, Sofia 10
JIMENEZ BRAGADO, Nayara 10 1:14.61 PAZ MARTIN, Andrea 10

3. Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion 4:57.40 38 92,00
MERINO FERNANDEZ, Ainara 10 1:11.92 NAVARRO DELGADO, Adriana 10 1:17.72
UÑA BARRIO, Jimena 10 1:10.25 LOPEZ ROMERO, Martina 10 1:17.51

Baja enf. C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. C.Acuatico Salamanca 2 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. C.D. Torrelago Wellness 1 C.D. Torrelago Wellness -
Baja enf. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

LIGA TERRITORIAL BENJAMIN 4ª JORNADA 10 of 40 Events

Masc., Open
1. C.N. Palencia 00431 585,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 581,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 507,00
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 419,00
5. Club Benavente Natacion P0909 360,00
6. C.N. Parquesol P0904 251,00
7. C.D.N. Zamora 01251 225,00
8. C.N. Rio Adaja 01418 144,00
9. S.D. La Venatoria 00143 137,00

10. Cd Acuatico Leon 01483 136,00
11. C.N. Leon 00480 97,00
12. C.D. Natacion Medinense 00843 96,00
13. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 95,00
14. C.D.N. San Jose Obrero 01502 94,00
15. N. Casa De Asturias 00458 89,00
16. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 83,00
17. C.N. Riavall 01005 54,00
18. C.N.Castilla Zamora 00679 46,00
19. C.D. Arete 00894 42,00
20. C.N. Ciudad De Avila P0906 33,00
21. C.N. Abulense 00529 29,00
22. Casino De La Union 00680 7,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 874,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 526,00
3. C.N. Parquesol P0904 484,00
4. Cd Acuatico Leon 01483 446,00
5. C.N. Castilla-Burgos 00727 260,00
6. Club Benavente Natacion P0909 236,00
7. C.N. Leon 00480 215,00
8. N. Casa De Asturias 00458 197,00
9. C.N. Rio Adaja 01418 186,00

10. C.N. Riavall 01005 151,00
11. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 141,00
12. C.N.Castilla Zamora 00679 133,00
13. C.D. Torrelago Wellness 01351 123,00
14. C.D. Arete 00894 106,00
15. C.D. Natacion Calle 4 01349 58,00
16. C.N. Abulense 00529 38,00
17. C.D.N. San Jose Obrero 01502 35,00
18. C.D. Natacion Medinense 00843 26,00
19. C.N. Ciudad De Avila P0906 20,00
20. S.D. La Venatoria 00143 12,00
21. C.D.N. Zamora 01251 8,00
22. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 4,00
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 1.459,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 1.107,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 767,00
4. C.N. Parquesol P0904 735,00
5. Club Benavente Natacion P0909 596,00
6. Cd Acuatico Leon 01483 582,00
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 542,00
8. C.N. Rio Adaja 01418 330,00
9. C.N. Leon 00480 312,00

10. N. Casa De Asturias 00458 286,00
11. C.D.N. Zamora 01251 233,00
12. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 224,00
13. C.N. Riavall 01005 205,00
14. C.N.Castilla Zamora 00679 179,00
15. S.D. La Venatoria 00143 149,00
16. C.D. Arete 00894 148,00
17. C.D.N. San Jose Obrero 01502 129,00
18. C.D. Natacion Medinense 00843 122,00
19. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 99,00
20. C.N. Abulense 00529 67,00
21. C.D. Natacion Calle 4 01349 58,00
22. C.N. Ciudad De Avila P0906 53,00
23. Casino De La Union 00680 7,00
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

LIGA TERRITORIAL BENJAMIN 1ª 2ª 3ª 4ª JORNADA Todas las pruebas

Masc., Open
1. C.N. Palencia 00431 2.576,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 2.335,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 2.145,00
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.680,00
5. Club Benavente Natacion P0909 1.622,00
6. C.N. Parquesol P0904 1.097,00
7. Cd Acuatico Leon 01483 984,00
8. C.D.N. Zamora 01251 839,00
9. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 744,00

10. C.N. Rio Adaja 01418 731,00
11. C.N. Leon 00480 650,00
12. S.D. La Venatoria 00143 477,00
13. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 454,00
14. C.N. Ciudad De Avila P0906 379,00
15. C.D. Natacion Medinense 00843 373,00
16. C.N. Riavall 01005 371,00
17. C.D.N. San Jose Obrero 01502 365,00
18. C.N.Castilla Zamora 00679 256,00
19. N. Casa De Asturias 00458 231,00
20. C.D. Arete 00894 223,00
21. C.N. Abulense 00529 155,00
22. Casino De La Union 00680 61,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 3.653,50
2. C.Acuatico Salamanca 01002 2.513,00
3. Cd Acuatico Leon 01483 1.822,00
4. C.N. Parquesol P0904 1.819,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.117,00
6. C.N. Rio Adaja 01418 1.096,50
7. C.N. Castilla-Burgos 00727 942,00
8. Club Benavente Natacion P0909 857,00
9. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 807,00

10. C.N. Riavall 01005 672,00
11. C.N. Leon 00480 642,00
12. N. Casa De Asturias 00458 625,00
13. C.D. Arete 00894 547,00
14. C.N.Castilla Zamora 00679 513,00
15. C.D. Natacion Calle 4 01349 379,00
16. C.D.N. Zamora 01251 268,00
17. C.D.N. San Jose Obrero 01502 242,00
18. C.D. Natacion Medinense 00843 222,00
19. C.N. Abulense 00529 210,00
20. C.N. Ciudad De Avila P0906 134,00
21. S.D. La Venatoria 00143 84,00
22. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 74,00
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 17/11/2019 - 2/2/2020

Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 6.403,50
2. C.Acuatico Salamanca 01002 4.926,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 3.377,00
4. C.N. Parquesol P0904 3.002,00
5. Cd Acuatico Leon 01483 2.986,00
6. C.D. Torrelago Wellness 01351 2.897,00
7. Club Benavente Natacion P0909 2.567,00
8. C.N. Rio Adaja 01418 1.923,50
9. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.635,00

10. C.N. Leon 00480 1.292,00
11. C.D.N. Zamora 01251 1.107,00
12. C.N. Riavall 01005 1.043,00
13. N. Casa De Asturias 00458 856,00
14. C.D. Arete 00894 770,00
15. C.N.Castilla Zamora 00679 769,00
16. C.D.N. San Jose Obrero 01502 607,00
17. C.D. Natacion Medinense 00843 595,00
18. S.D. La Venatoria 00143 561,00
19. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 528,00
20. C.N. Ciudad De Avila P0906 513,00
21. C.D. Natacion Calle 4 01349 379,00
22. C.N. Abulense 00529 365,00
23. Casino De La Union 00680 61,00
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